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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,70 m2,

Niedomice

Cena 299 004 zł

A może mieszkanie na parterze z ogródkiem na niewielkim osiedlu?
Oferowana nieruchomość znajduje się w podtarnowskiej miejscowości Niedomice, oddalonej od granic miasta o
zaledwie dziesięć kilometrów. Bez problemu dotrzesz do niej jadąc dobrej jakości drogą wojewódzką nr 973.
Same Niedomice to niewielka, bardzo zadbana miejscowość, której mieszkańcy są bardzo pozytywnie nastawieni
do życia, a z ich twarzy bardzo rzadko znika uśmiech. To malownicze miejsce posiada bogatą jak na swoją
wielkość infrastrukturę. Są tu oczywiście mniejsze i większe sklepy, czyli o zakupy nie musisz się martwić. Bardzo
dużą zaletą jest również to, że znajduje się tutaj publiczne przedszkole, Szkoła podstawowa jak również
Gimnazjum nr5. Jeśli ważna jest dla Ciebie sfera duchowa to nieopodal swojego nowego mieszkania znajduje się
kościół pw. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy, która jest niewątpliwym natchnieniem dla miejscowych ludzi, dla
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których bezinteresowna pomoc stała się czymś naturalnym.
Mieszkanie położone jest na parterze niskiego bloku, znajdującego się przy jednej z ważniejszych ulicy Niedomic -
Osiedle numer 28. Nieruchomość ma powierzchnię niespełna 47 metrów kwadratowych, w jej skład wchodzą dwa
pokoje, większy z nich ma powierzchnię około 17, a drugi niespełna 14 metrów kwadratowych oraz ustawna i
jasna kuchnia 7,7mkw. Uzupełnieniem jest łazienka z kabiną prysznicową, wc, umywalką o powierzchni niecałych
trzech metrów kwadratowych i oczywiście przedpokój. W mieszkaniu wymieniona została instalacja, okna i drzwi
wejściowe, czyli o żadne remonty nie musisz się martwić. W kuchni i łazience bardzo ładne płytki ceramiczne, w
pokojach panele podłogowe oraz linoleum
Zarządcą nieruchomości jest Spółdzielnia Mieszkaniowa Celuloza. W najbliższej okolicy budynku dużo terenów
zielonych i co być może dla ciebie bardzo ważne miejsc parkingowych.

Najważniejsze
- mieszkanie dwupokojowe na parterze
- duży ogródek (oddalony o kilkadziesiąt metrów) z altaną 
- możliwość dzierżawienia garażu
- bliskość Tarnowa 
- infrastruktura na wyciągnięcie ręki (sklepy, poczta, kościół, szkoły)

Agent prowadzący:
Paweł Dziuba
tel. 518 155 939
Loft 4 Nieruchomości - Pokochaj nowe życie!
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Symbol 152/LTN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta sprzedana

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 004, 00 PLN

Cena za m2 6 402, 66 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat tarnowski

Gmina Żabno Miejscowość Niedomice

Kod pocztowy 33-132 Ulica Osiedle

Powierzchnia całkowita 46, 70 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość poziomów 1 Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości NIE

Czy jest KW NIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA
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Paweł Dziuba
Manager zespołu / Specjalista ds. nieruchomości

518 155 939
p.dziuba@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


